
 

       COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI 

Segreteria Conferenza dei Sindaci del Valdarno – c/o Comune di Terranuova Bracciolini 
Comune di Terranuova Bracciolini - P.zza della Repubblica, 16 – 52028 (Ar) 055/9194748 

segreteriaconferenzasindaci@comune.terranuova-bracciolini.ar.it 

 

 

DELIBERAZIONE N.  21 DEL  12/06/2018 
 

OGGETTO: Approvazione gruppo di lavoro esecutivo dell’Ufficio di Piano 
Zona Valdarno. 
L’anno duemiladiciotto e questo dì dodici (12) del mese di giugno  (06), ore 9.00, nella Sala 

Consiliare del Comune di Terranuova Bracciolini si è riunita la Conferenza Zonale dei Sindaci della Zona 

Sociosanitaria del Valdarno. 

Dei componenti sono presenti n. 7 ed assenti n. 1 invitati con messaggio di posta elettronica, come 
segue: 

 

 
N.  COGNOME E NOME COMUNE CONSIGLIERI 

COMUNALI PRESENTI ASSENTI 
 

1 TANZINI PIETRO BUCINE 16 1   

2 CACIOLI ENZO CASTELFRANCO PIAN DI 
SCò 12 1  

 

3 DEGL’INNOCENTI O SANNI LEONARDO CAVRIGLIA 12 1  
 

4 FAVILLI CRISTINA LATERINA PERGINE 12  1  

5 BOTTI MORENO LORO CIUFFENNA 12 1  
 

6 CHIASSAI SILVIA MONTEVARCHI 16 1  
 

7 VILIGIARDI MAURIZIO SAN GIOVANNI VALDARNO 16 1  
 

8 CHIENNI SERGIO TERRANUOVA 
BRACCIOLINI 16 1   

 TOTALE  112 7 1  

 

3) Rappresentato dall’Assessore Thomas Stagi 

5) Rappresentato dall’Assessore Wanda Ginestroni 

6) Rappresentata dal Vicesindaco Stefano Tassi 

 
 
Presiede l’adunanza il Presidente della Conferenza dei Sindaci Sergio Chienni– Sindaco di Terranuova 
Bracciolini 

 

 

 

 



 

       COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI 

Segreteria Conferenza dei Sindaci del Valdarno – c/o Comune di Terranuova Bracciolini 
Comune di Terranuova Bracciolini - P.zza della Repubblica, 16 – 52028 (Ar) 055/9194748 

segreteriaconferenzasindaci@comune.terranuova-bracciolini.ar.it 

 

LA CONFERENZA DEI SINDACI DELLA ZONA SOCIOSANITARIA DEL  

VALDARNO 

Vista la LR 24 febbraio 2005, n.40 “Disciplina del servizio sanitario regionale” e s.m.i. e 
successive modifiche e integrazioni; 

Vista la LR 24 febbraio 2005 n. 41 e s.m.i. “Sistema integrato di interventi e servizi per la 
tutela dei diritti di cittadinanza sociale” e successive modifiche e integrazioni; 

Visto Il piano Sanitario e Sociale Integrato Regionale PSSIR 2012-2015 approvato con 
deliberazione del Consiglio Regionale n.91 del 5/11/2014 prorogato ai sensi dell’art 10 
comma 4 della L.R 7 gennaio 2015. 

Considerato che il Direttore di Zona per le funzioni relative alla programmazione unitaria 
per la salute e per quelle relative all’integrazione sociosanitaria è coadiuvato da un 
apposito ufficio di piano costituito da personale messo a disposizione dai comuni e 
dall’azienda unità sanitaria locale. 

Che l’ufficio di piano supporta anche l’elaborazione del piano di inclusione sociale di cui 
all’articolo 29 della l.r 41/2005; 

Richiamata la determinazione DZD numero 2959/2017 in cui si determina la 
composizione dell’ufficio di piano della Zona Valdarno composto da componenti 
dell’Azienda Usl e dei Comuni;  

Considerata la proposta del Direttore Zona Distretto di creare all’interno dell’ufficio di 
piano zonale un gruppo di lavoro esecutivo integrato da esperti in materia contabile e di 
rendicontazione socio-sanitaria  

 

RITENUTO OPPORTUNO  

Da parte della Conferenza Zonale dei Sindaci del Valdarno che si esprime all’unanimità 
dotare l’ufficio di piano di un gruppo di lavoro esecutivo composto da alcuni componenti 
già inseriti nell’ufficio di piano con integrazione di esperti in materia contabile e di 
rendicontazione socio-sanitaria così come proposto dal Direttore Zona Distretto. 

 

                                                                      
                                                   
 
 
 



 

       COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI 

Segreteria Conferenza dei Sindaci del Valdarno – c/o Comune di Terranuova Bracciolini 
Comune di Terranuova Bracciolini - P.zza della Repubblica, 16 – 52028 (Ar) 055/9194748 

segreteriaconferenzasindaci@comune.terranuova-bracciolini.ar.it 

DELIBERA 
         
      
1.   Di approvare la proposta del direttore Zona Distretto Azienda Usl Toscana Sud Est di 
dotare l’ufficio di piano di un gruppo di lavoro esecutivo così composto: 
 
Componenti Azienda Usl 
 
-Responsabile UF Attività Sanitarie di comunità 
-Responsabile UF Alta integrazione Socio Sanitaria 
-Direttore UOC Zona e Presidi Valdarno (O suo delegato) 
-Responsabile P.O Attività amministrative territoriali  
 
Componenti comuni Valdarno 
 
- Dirigente Servizi Sociali Comune di Terranuova 
-Responsabile Servizi Sociali Comune di Montevarchi 
-Responsabile Servizi Sociali Comune di Bucine 
-Esperto contabile Comune di San Giovanni Valdarno 
- Referente Segreteria Conferenza dei Sindaci 
 
 

2.di trasmettere la presente delibera: 
 

-Ai Sindaci degli 8 Comuni del Valdarno 

      -Al Direttore della Zona distretto Valdarno dell’Azienda Usl Toscana Sud Est 

 
 

 
Il Presidente della Conferenza dei Sindaci del Valdarno 

Sergio Chienni 
 
 

 
 

 

 




